
 
 

Università degli Studi della Campania 
Luigi Vanvitelli 
S. Andrea delle Dame - Via L. de Crecchio, 7 -  80138  Napoli 
T.: +39 081 5665639/40 - F.: +39 081 450169 
E.: dip.biochimicabiofisicapatologia@unina2.it 
www.dbbpg.unina2.it 
 

 

 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO La Determina a Contrarre n.  91 del 27/03/2017 pubblicata sul sito 

istituzionale con la quale si rendeva necessario provvedere all’acquisto 
di un Sistema LCMS-MS a Trappola Ionica 

  
VISTO che in data 10/05/2017 si è provveduto ad inoltrare una Richiesta 

d’Offerta con procedura aperta sulla piattaforma MEPA con l'invito a 
presentare un offerta; 

  
VISTO che in data 30/05/2017 è scaduto il termine per presentare offerta di 

partecipazione alla suddetta procedura di acquisto; 
  
CONSIDERATO che entro il termine fissato dal succitato bando per la presentazione 

delle offerte è pervenuto un solo plico dalla ditta THERMO FISHER 

SCIENTIFIC SPA 
  
VISTO che in data 05/06/2017 è stata effettuata l'apertura delle buste della 

documentazione di gara seguendo la procedura telematica prevista dal 
MEPA;  

  
VISTO Il verbale del 09/06/2017 dal quale si evincono i punteggi attribuiti 

dalla Commissione di Gara relativamente alla valutazione tecnica; 
  
CONSIDERATA  La con il quale è stato proposto di affidare la fornitura di cui trattasi alla ditta 

THERMO FISHER SCIENTIFIC SPA con sede legale in RODANO (MI)  
alla STRADA RIVOLTANA – P.Iva 07817950152 , avendo la stessa formulato 

l’offerta con l’importo complessivo di €. 98.290,17 oltre IVA + Costi della 
Sicurezza afferenti all'esercizio dell'attività svolta dall'impresa, per €. 
253,12 oltre IVA  

  

VISTO Il Decreto legislativo n. 50 del 18 aprile 2016, e in particolare:l'articolo 
32 sulle fasi delle procedure di affidamento, che specifica, tra l'altro, al 
comma 7 che l'aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del 
possesso dei prescritti requisiti in capo all'aggiudicatario; 

  

TENUTO CONTO che è stato acquisito dalla piattaforma telematica INPS/INAIL DURC 
regolare in corso di validità della ditta Uno Informatica srl; 

Prot. n. 97025 del 05/07/2017  - Repertorio: DDBBPG N. 32/2017

http://www.dbbpg.unina2.it/
FUJITSU
Font monospazio
data 05/07/2017 cls:x/1  repertorio_________protocollo._______

FUJITSU
Font monospazio

FUJITSU
Font monospazio



 
 

Università degli Studi della Campania 
Luigi Vanvitelli 
S. Andrea delle Dame - Via L. de Crecchio, 7 -  80138  Napoli 
T.: +39 081 5665639/40 - F.: +39 081 450169 
E.: dip.biochimicabiofisicapatologia@unina2.it 
www.dbbpg.unina2.it 
 

 

 
 
 

 

RAVVISATA la necessità e l’urgenza di provvedere; 

 
  

DECRETA 
 
1. di approvare la proposta di aggiudicazione ai sensi dell’art 32 comma 5 del  Dlgs n. 50/2016 

della procedura RDO n° 1569477/2017 per la fornitura di un SISTEMA LCMS-MS A 

TRAPPOLA IONICA, per un importo complessivo di €. 98.290,17 

(novantottomiladuecentonovanta/17) oltre IVA + Costi della Sicurezza afferenti 

all'esercizio dell'attività svolta dall'impresa compresi nell'offerta per €. 253,12 

(duecentocinquantatre/12) alla Ditta THERMO FISHER SCIENTIFIC SPA con sede legale in - 

RODANO (MI) STRADA RIVOLTANA  

2. di dichiarare l’aggiudicazione efficace dopo l'esito positivo delle verifiche sul possesso in 

capo all’aggiudicatario dei prescritti requisiti ai sensi dell’art. 32 comma 7 del Il Decreto 

legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 

3. di autorizzare la segreteria amministrativa a impegnare la somma di € 120.228,81  

comprensiva di IVA al 22%  sul Budget 2017 - PATG.CaragliaMicheleHauteville – Codice 

Coep CC 22207: “Attrezzature tecnico-scientifiche”  

 

 

 
 
  Il Direttore del Dipartimento 
  Prof. Antimo Migliaccio 
 

 

http://www.dbbpg.unina2.it/



